
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Администрация ЗАТО г. Островной) 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

29.08.2014        № 247 
 

О внесении изменений в состав комиссии по соблюдению требований к служебному 

поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов 

в Администрации ЗАТО г. Островной 

 

 

          В связи с изменениями в штатной расстановке, Администрация ЗАТО                 

г. Островной 

п о с т а н о в л я е т: 

          1. Внести в состав комиссии по соблюдению требований к служебному 

поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов            

в Администрации ЗАТО г. Островной, утвержденный постановлением 

Администрации ЗАТО г. Островной от 31.07.2014 № 220, следующие изменения: 

          - ввести членом комиссии Старухину Юлию Алексеевну, ведущего 

специалиста-юриста отдела организационно-правовой работы; 

          - вывести из состава комиссии Абашеву Ольгу Владимировну, ведущего 

специалиста-юриста отдела организационно-правовой работы. 

          2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

Глава Администрации  

   ЗАТО г. Островной                                                                                    С.Е. Богданова 
 

 


